無形資產之引進、委託研究或驗證費
尚未完成簽約聲明書
立書人：○○○○○○○○公司
代表人：○○○
關於本公司執行經濟部中小企業處「因應受嚴重特殊傳染性肺炎影響發生營運困難之小型企業創新研發計畫」項下「○○○○○○○○○○○」計畫(契約編號：E1090000○○○○-○○○)，其中「無形資產之引進、委託研究或驗證費」尚未完成簽約之項目陳列如下：
1.技術引進/轉委託對象：
  技術引進/轉委託內容：

  編列經費(未稅)：          千元
  預計完成合約簽訂時間：○○○年○○月○○日

2.技術引進/轉委託對象：
  技術引進/轉委託內容：

  編列經費(未稅)：          千元
  預計完成合約簽訂時間：○○○年○○月○○日

3.技術引進/轉委託對象：
  技術引進/轉委託內容：

  編列經費(未稅)：          千元
[bookmark: _GoBack]  預計完成合約簽訂時間：○○○年○○月○○日

    上述「無形資產之引進、委託研究或驗證費」之合約，將於完成時間提供正式合約書1式3份(影本加蓋公司大小章)。

此致  財團法人中衛發展中心

    立聲明書人
        公司名稱：○○○○○○○○公司
        代 表 人：○○○
        統一編號：○○○○○○○○
        公司地址：○○○○○○○○○○

中華民國 ○○○ 年 ○○ 月 ○○ 日